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Zwemcompetitie deel 1
Tilburg, 1/10/2023

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
1/10/2023 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. TRB-RES 1 TRB-RES 6:44.57 5:29.23
Noah Khasho 10 38.60 1:24.36 Job van der Aa 11
Muhammed Sahin 11 Dylan Horvers 08

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
1/10/2023 - 13:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 2:27.71 2:21.27
Jelle Stevens 12 36.55 Devano Weijers 11
Mylan Hermsen 10 Ruben Bouw 09

2. ZWK Merlet 2 ZWK Merlet 2:39.23 2:32.76
Yaro de Vries 12 40.08 Thijs Hofmans 10
Djayden van Dooren 12 Djivano van Dooren 10

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
1/10/2023 - 13:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
1/10/2023 - 13:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 5:54.64 5:42.32
Kyana de Vries 09 35.73 1:16.02 Liz Miller 12
Dieudonnée Vermaas 12 Iefke van de Pol 11

Programmanr. 5 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
1/10/2023 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sem Lazaroms TRB-RES 4:18.34 200404843 4:20.83
50m: 29.11 29.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.69 31.58 200m: 2:06.63 300m: 400m: 4:20.83

2. Jeffrey van der Mooren ZVDO'74 4:42.21 199900685 4:34.83
50m: 30.50 30.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.85 33.35 200m: 2:13.05 300m: 400m: 4:34.83

3. Benjamin van Leeuwen ZVDO'74 5:00.00 200000563 4:49.85
50m: 30.55 30.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.88 35.33 200m: 2:21.27 300m: 400m: 4:49.85

4. Wouter van Hest TRB-RES 5:02.42 200501301 4:53.55
50m: 30.64 30.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.02 34.38 200m: 2:21.53 300m: 400m: 4:53.55

5. Teye Chan TRB-RES 5:15.00 200501941 5:25.89
50m: 35.10 35.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.45 38.35 200m: 2:35.29 300m: 400m: 5:25.89
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Zwemcompetitie deel 1
Tilburg, 1/10/2023

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
1/10/2023 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sjors Lemmers ZWK Merlet 2:06.49 200300555 2:05.71 28.58 59.72 2:05.71
2. Tren Lemmers ZWK Merlet 2:24.12 200201563 2:13.95 28.61 1:01.45 2:13.95
3. Coen Graat ZWK Merlet 2:32.44 200201363 2:22.09 30.16 1:06.00 2:22.09
4. Rico Meijll Aegir 2:28.44 200500643 2:27.90 31.20 1:07.57 2:27.90
5. Michiel Favier Aegir 2:30.53 199803179 2:31.35 32.71 1:10.55 2:31.35
6. Theo Qi Aegir NT 200504043 2:53.66 33.47 1:14.07 2:53.66

NG Ataner Efe Aegir NT 200504509

Programmanr. 7 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
1/10/2023 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Manon van Esch TRB-RES 4:40.00 199702090 4:47.12
50m: 31.51 31.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.21 35.70 200m: 2:20.39 300m: 400m: 4:47.12

2. Renske den Dekker ZVDO'74 4:52.85 199700138 4:56.83
50m: 33.34 33.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.20 36.86 200m: 2:26.58 300m: 400m: 4:56.83

3. Danine Besselink ZVDO'74 5:30.00 200200450 5:13.73
50m: 34.46 34.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.61 38.15 200m: 2:31.09 300m: 400m: 5:13.73

4. Nienke van der Klugt TRB-RES 5:33.92 200403236 5:28.95
50m: 35.80 35.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.32 41.52 200m: 2:42.26 300m: 400m: 5:28.95

5. Hanna de Graaf ZVDO'74 5:28.83 200600300 5:29.01
50m: 35.77 35.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.96 40.19 200m: 2:40.38 300m: 400m: 5:29.01

Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
1/10/2023 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anne de Beer ZWK Merlet 2:29.83 200502878 2:25.60 34.36 1:12.15 2:25.60
2. Sanae Chetouani ZWK Merlet 2:41.04 200602810 2:40.18 35.74 1:16.14 2:40.18
3. Diana Jilderda Aegir NT 200801488 2:44.27 36.12 1:18.58 2:44.27

Programmanr. 9 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
1/10/2023 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Stan Dammers ZVDO'74 3:22.85 201100039 3:21.38 49.18 3:21.38
2. Mylan Hermsen ZWK Merlet NT 201002711 3:25.26 46.23 3:25.26
3. Yaro de Vries ZWK Merlet 3:51.09 201200115 3:28.82 49.81 3:28.82
4. Jelle Stevens ZWK Merlet 3:33.83 201200393 3:29.69 50.86 3:29.69
5. Noah Khasho TRB-RES NT 201002337 3:32.95 51.39 3:32.95
6. Thijs Hofmans ZWK Merlet 3:50.68 201003007 3:33.83 48.25 3:33.83
7. Djayden van Dooren ZWK Merlet 4:31.31 201201361 3:45.67 55.80 3:45.67
8. Hlib Badora TRB-RES NT 201102559 3:48.24 50.57 3:48.24
9. Gabriel Korzynski TRB-RES 4:32.15 201101423 3:57.50 57.26 3:57.50

10. Raf Boogaart TRB-RES NT 201102561 3:57.58 58.44 3:57.58
11. Muhammed Sahin TRB-RES 4:47.11 201101429 4:03.56 1:01.52 4:03.56
12. Job van der Aa TRB-RES NT 201101425 4:13.71 59.87 4:13.71
13. Manuel van Iersel TRB-RES NT 201102189 4:23.08 56.39 4:23.08
NG Khaled Dana TRB-RES NT 201102187
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Zwemcompetitie deel 1
Tilburg, 1/10/2023

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
1/10/2023 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mily Song Aegir NT 201100188 3:07.02 41.10 3:07.02
2. Liz Miller ZWK Merlet 3:50.74 201201234 3:47.43 52.81 3:47.43
3. Iefke van de Pol ZWK Merlet 4:10.34 201102224 3:48.81 58.92 3:48.81
4. Fleur van Haren ZWK Merlet NT 201202214 4:08.63 58.60 4:08.63
5. Cataleya Pas ZWK Merlet 4:24.78 201201438 4:15.48 1:05.55 4:15.48

NG Nadia van Gestel TRB-RES NT 201201604
NG Bibi Ketelaars TRB-RES NT 201202520
NG Livia Kuipers Aegir NT 201202098

Programmanr. 11 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
1/10/2023 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Thijs Colijn ZVDO'74 2:29.95 200700241 2:27.57 31.72 1:08.09 2:27.57
2. Pim Hofmans ZWK Merlet NT 200603707 2:28.32 32.18 1:11.06 2:28.32
3. Hendrik Jilderda Aegir NT 200700999 2:31.67 33.22 1:12.34 2:31.67
4. Matthijs Vermeer TRB-RES 2:44.96 200702511 2:33.42 34.02 1:13.64 2:33.42
5. Maksym Badora TRB-RES 2:45.43 200703777 2:36.18 33.25 1:13.34 2:36.18
6. Eppo Horvers TRB-RES 2:53.71 200701271 2:40.91 34.90 1:16.08 2:40.91
7. Devano Weijers ZWK Merlet 3:08.01 201100921 3:05.42 40.02 1:27.51 3:05.42
8. Gideon Ang Aegir 3:45.76 200603291 3:16.05 39.50 1:27.76 3:16.05
9. Jorim Kerstens ZWK Merlet NT 200902005 S14 3:35.33 150 46.33 1:42.74 3:35.33

DIS Andre van Iersel TRB-RES NT 200903907
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 12 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
1/10/2023 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marith de Fijter ZVDO'74 3:02.15 200800612 2:37.42 43.43 1:14.83 2:37.42
2. Kyana de Vries ZWK Merlet 2:47.66 200901260 2:43.57 35.77 1:17.09 2:43.57
3. Elysia Feng Aegir NT 200801016 2:50.27 37.31 1:19.97 2:50.27
4. Polina Balmashnova Aegir NT 200801070 2:56.15 36.40 1:20.90 2:56.15
5. Joyce de Bont Aegir NT 200802352 3:10.80 39.60 1:25.54 3:10.80

Programmanr. 13 Jongens, 400m vrije slag Junioren 4 en jonger
1/10/2023 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bruno Wuisman Aegir NT 200803353 5:13.70
50m: 32.25 32.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.72 38.47 200m: 2:31.31 300m: 400m: 5:13.70

2. Thijn Oudshoorn ZVDO'74 6:17.13 200900037 5:41.04
50m: 35.96 35.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.67 41.71 200m: 2:44.23 300m: 400m: 5:41.04

3. Ruben Bouw ZWK Merlet 8:00.93 200902035 6:05.43
50m: 39.65 39.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.05 45.40 200m: 2:57.80 300m: 400m: 6:05.43

4. Dylan Horvers TRB-RES 8:47.17 200802027 6:24.01
50m: 36.25 36.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.90 45.65 200m: 3:00.60 300m: 400m: 6:24.01

5. Djivano van Dooren ZWK Merlet NT 201003533 6:58.51
50m: 39.13 39.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.02 47.89 200m: 3:16.36 300m: 400m: 6:58.51
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Zwemcompetitie deel 1
Tilburg, 1/10/2023

Programmanr. 14 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 4 en jonger
1/10/2023 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maud Vervoorn ZVDO'74 6:39.94 200900072 5:56.12
50m: 38.63 38.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.78 43.15 200m: 2:52.60 300m: 400m: 5:56.12

2. Vicky Broeders TRB-RES 7:56.01 201002256 6:05.04
50m: 40.08 40.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.58 44.50 200m: 2:58.63 300m: 400m: 6:05.04

3. Dieudonnée Vermaas ZWK Merlet NT 201201440 6:50.90
50m: 46.02 46.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.81 50.79 200m: 3:22.63 300m: 400m: 6:50.90

Programmanr. 15 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
1/10/2023 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sjors Lemmers ZWK Merlet 59.74 200300555 1:00.99 1:00.99
2. Damian van Andel ZVDO'74 1:06.17 200200577 1:05.39 1:05.39
3. Tren Lemmers ZWK Merlet 1:08.04 200201563 1:06.10 1:06.10
4. M. van der Mooren ZVDO'74 1:06.51 200200953 1:06.87 1:06.87
5. Bart de Fijter ZVDO'74 1:10.53 200400691 1:08.12 1:08.12
6. Robin Hermans TRB-RES 1:07.67 199400987 1:08.58 1:08.58
7. Jens Westerlaken ZVDO'74 1:09.13 200500153 1:10.54 1:10.54
8. Michiel Favier Aegir 1:11.81 199803179 1:11.82 1:11.82
9. Rico Meijll Aegir 1:14.53 200500643 1:13.33 1:13.33

10. Coen Graat ZWK Merlet 1:13.46 200201363 1:15.32 1:15.32
11. Teye Chan TRB-RES 1:15.00 200501941 1:18.06 1:18.06
12. Wim Gabriels TRB-RES 1:20.36 200103573 1:18.39 1:18.39
13. Fred Song Aegir 1:27.25 200901237 1:24.51 1:24.51
14. Theo Qi Aegir 1:23.08 200504043 1:25.16 1:25.16
15. Thomas Verdoes Aegir 1:44.48 200902663 1:33.31 1:33.31
16. Gabriel Ang Aegir 1:44.84 200404423 1:37.90 1:37.90
NG Anthony Zimmerman TRB-RES 1:07.99 200503035
NG Ataner Efe Aegir 1:20.87 200504509

Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
1/10/2023 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Manon van Esch TRB-RES 1:08.71 199702090 1:09.53 1:09.53
2. Anne de Beer ZWK Merlet 1:15.69 200502878 1:15.80 1:15.80
3. Tessa den Dekker ZVDO'74 1:15.17 200002662 1:16.70 1:16.70
4. Edith Janssen-Koolen TRB-RES 1:16.38 197300898 1:17.07 1:17.07
5. Danine Besselink ZVDO'74 1:19.67 200200450 1:19.39 1:19.39
6. Diana Jilderda Aegir 1:23.18 200801488 1:24.60 1:24.60
7. Marieke Scheele TRB-RES NT 197901630 1:30.18 1:30.18
8. Hamsha Suthakaran TRB-RES 1:40.58 200505400 1:37.98 1:37.98
9. Kim Mazeland Aegir 1:40.70 200702214 1:41.37 1:41.37

10. Larissa Koopmans Aegir NT 201201336 1:46.92 1:46.92
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Zwemcompetitie deel 1
Tilburg, 1/10/2023

Programmanr. 17 100m wisselslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
1/10/2023 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Jens van den Broek ZWK Merlet 1:46.11 201201911 1:52.82 1:52.82
2. moussa Chetouani ZWK Merlet NT 201202225 2:03.69 2:03.69

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Manon van Haren ZWK Merlet NT 201301502 2:08.13 2:08.13
DIS Michaella Pas ZWK Merlet 2:37.37 201301404

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Isa de Rooy ZWK Merlet 2:00.27 201300760
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
1/10/2023 - 15:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 5:41.48 5:25.42
Pim Hofmans 06 37.29 1:16.23 Ruben Bouw 09
Sanae Chetouani 06 Kyana de Vries 09

2. Aegir 1 Aegir NT 5:38.08
Bruno Wuisman 08 35.18 1:19.80 Hendrik Jilderda 07
Elysia Feng 08 Diana Jilderda 08

DIS ZVDO'74 1 ZVDO'74 5:16.55
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer

Thijn Oudshoorn 09 40.72 1:24.08 Marith de Fijter 08
Thijs Colijn 07 Maud Vervoorn 09

NG TRB-RES 1 TRB-RES 6:01.59

Programmanr. 19 Heren, 200m rugslag Senioren Open
1/10/2023 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sem Lazaroms TRB-RES 2:20.84 200404843 2:18.68 31.80 1:06.31 2:18.68
2. Damian van Andel ZVDO'74 2:21.60 200200577 2:28.42 32.58 1:09.17 2:28.42
3. M. van der Mooren ZVDO'74 2:24.84 200200953 2:33.99 34.51 1:13.47 2:33.99
4. Wouter van Hest TRB-RES 2:31.05 200501301 2:34.11 35.02 1:15.20 2:34.11

Programmanr. 20 Dames, 200m rugslag Senioren Open
1/10/2023 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Hannah Schellekens TRB-RES 2:26.57 199706614 2:22.44 32.56 1:08.66 2:22.44
2. Renske den Dekker ZVDO'74 2:33.17 199700138 2:37.58 36.65 1:16.19 2:37.58
3. Nienke van der Klugt TRB-RES 2:46.54 200403236 2:40.10 37.72 1:18.60 2:40.10
4. Lisanne van Giessen ZVDO'74 2:42.29 199900390 2:42.30 37.91 1:18.31 2:42.30
5. Hanna de Graaf ZVDO'74 2:47.87 200600300 2:54.69 40.70 1:25.45 2:54.69
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Zwemcompetitie deel 1
Tilburg, 1/10/2023

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
1/10/2023 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Djayden van Dooren ZWK Merlet 1:34.30 201201361 1:30.03 44.77 1:30.03
2. Stan Dammers ZVDO'74 1:33.05 201100039 1:31.86 45.48 1:31.86
3. Jelle Stevens ZWK Merlet 1:31.90 201200393 1:32.67 44.99 1:32.67
4. Mylan Hermsen ZWK Merlet NT 201002711 1:32.75 44.49 1:32.75
5. Noah Khasho TRB-RES 1:41.69 201002337 1:36.87 47.27 1:36.87
6. Thijs Hofmans ZWK Merlet 1:44.46 201003007 1:40.34 48.47 1:40.34
7. Muhammed Sahin TRB-RES 2:11.89 201101429 1:45.93 53.10 1:45.93
8. Yaro de Vries ZWK Merlet 1:45.90 201200115 1:46.35 50.30 1:46.35
9. Hlib Badora TRB-RES NT 201102559 1:50.50 52.67 1:50.50

10. Job van der Aa TRB-RES 1:56.12 201101425 1:57.09 57.33 1:57.09
11. Gabriel Korzynski TRB-RES 1:51.43 201101423 1:59.52 55.35 1:59.52
12. Manuel van Iersel TRB-RES NT 201102189 2:17.91 1:01.60 2:17.91
DIS Raf Boogaart TRB-RES NT 201102561

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG Khaled Dana TRB-RES 2:05.79 201102187

Programmanr. 22 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
1/10/2023 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mily Song Aegir 1:36.78 201100188 1:26.91 42.88 1:26.91
2. Iefke van de Pol ZWK Merlet 1:43.74 201102224 1:46.29 52.47 1:46.29
3. Liz Miller ZWK Merlet 1:46.30 201201234 1:52.02 53.46 1:52.02
4. Cataleya Pas ZWK Merlet 1:47.92 201201438 1:54.01 57.03 1:54.01
5. Fleur van Haren ZWK Merlet 1:49.34 201202214 1:55.59 57.17 1:55.59

NG Nadia van Gestel TRB-RES 1:48.45 201201604
NG Bibi Ketelaars TRB-RES NT 201202520
NG Livia Kuipers Aegir NT 201202098

Programmanr. 23 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
1/10/2023 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pim Hofmans ZWK Merlet 1:19.12 200603707 1:15.97 37.12 1:15.97
2. Hendrik Jilderda Aegir 1:19.70 200700999 1:17.80 37.76 1:17.80
3. Thijs Colijn ZVDO'74 1:17.07 200700241 1:19.20 37.75 1:19.20
4. Matthijs Vermeer TRB-RES 1:21.26 200702511 1:20.44 39.15 1:20.44
5. Eppo Horvers TRB-RES 1:21.25 200701271 1:23.76 40.21 1:23.76
6. Maksym Badora TRB-RES 1:29.37 200703777 1:27.43 41.40 1:27.43
7. Devano Weijers ZWK Merlet 1:53.01 201100921 1:39.75 49.73 1:39.75
8. Gideon Ang Aegir 1:41.52 200603291 1:41.08 48.67 1:41.08
9. Jorim Kerstens ZWK Merlet 1:50.16 200902005 S14 1:53.97 147 53.77 1:53.97

NG Andre van Iersel TRB-RES NT 200903907

Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
1/10/2023 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marith de Fijter ZVDO'74 1:19.68 200800612 1:18.55 38.73 1:18.55
2. Kyana de Vries ZWK Merlet 1:20.99 200901260 1:19.87 38.67 1:19.87
3. Polina Balmashnova Aegir 1:26.78 200801070 1:30.00 43.18 1:30.00
4. Elysia Feng Aegir 1:26.60 200801016 1:32.04 43.79 1:32.04
5. Joyce de Bont Aegir 1:37.49 200802352 1:33.68 43.56 1:33.68
6. Kim Mazeland Aegir 1:41.80 200702214 1:45.13 50.11 1:45.13
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Zwemcompetitie deel 1
Tilburg, 1/10/2023

Programmanr. 25 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
1/10/2023 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bruno Wuisman Aegir NT 200803353 1:22.60 39.40 1:22.60
2. Thijn Oudshoorn ZVDO'74 1:23.30 200900037 1:24.19 FJ 1 41.48 1:24.19
3. Ruben Bouw ZWK Merlet 1:27.62 200902035 1:24.19 FJ 2 41.62 1:24.19
4. Thomas Verdoes Aegir NT 200902663 1:29.88 41.30 1:29.88
5. Dylan Horvers TRB-RES 1:33.34 200802027 1:33.82 45.67 1:33.82
6. Fred Song Aegir 1:35.25 200901237 1:34.28 44.44 1:34.28

DIS Djivano van Dooren ZWK Merlet NT 201003533
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Programmanr. 26 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
1/10/2023 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vicky Broeders TRB-RES 1:27.33 201002256 1:26.57 42.68 1:26.57
2. Maud Vervoorn ZVDO'74 1:23.10 200900072 1:27.23 42.64 1:27.23
3. Dieudonnée Vermaas ZWK Merlet 1:39.75 201201440 1:44.68 49.57 1:44.68

Programmanr. 27 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
1/10/2023 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sjors Lemmers ZWK Merlet 30.14 200300555 31.16
2. Tren Lemmers ZWK Merlet 33.60 200201563 32.83
3. Bart de Fijter ZVDO'74 34.03 200400691 33.38
4. Robin Hermans TRB-RES 34.55 199400987 34.90
5. Jens Westerlaken ZVDO'74 34.73 200500153 35.20
6. Wim Crielaard ZVDO'74 35.20 199205713 35.29
7. Rico Meijll Aegir 36.92 200500643 36.46
8. Teye Chan TRB-RES 36.38 200501941 37.76
9. Coen Graat ZWK Merlet 38.56 200201363 37.79

10. Gabriel Ang Aegir 43.23 200404423 41.35
11. Wim Gabriels TRB-RES 39.92 200103573 41.58
NG Anthony Zimmerman TRB-RES 36.14 200503035

Programmanr. 28 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
1/10/2023 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hannah Schellekens TRB-RES 33.89 199706614 34.38
2. Lisanne van Giessen ZVDO'74 36.50 199900390 36.37
3. Tessa den Dekker ZVDO'74 37.40 200002662 38.46
4. Sanae Chetouani ZWK Merlet 37.76 200602810 38.50
5. Edith Janssen-Koolen TRB-RES 38.95 197300898 39.33
6. Anne de Beer ZWK Merlet 40.87 200502878 40.20
7. Polina Balmashnova Aegir 46.26 200801070 44.12
8. Diana Jilderda Aegir 43.44 200801488 44.15
9. Marieke Scheele TRB-RES NT 197901630 46.02

10. Hamsha Suthakaran TRB-RES 49.27 200505400 47.36
11. Larissa Koopmans Aegir 58.79 201201336 57.30
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Zwemcompetitie deel 1
Tilburg, 1/10/2023

Programmanr. 29 50m schoolslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
1/10/2023 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. moussa Chetouani ZWK Merlet 1:11.06 201202225 1:01.77
2. Jens van den Broek ZWK Merlet 1:02.09 201201911 1:05.58

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Isa de Rooy ZWK Merlet 58.27 201300760 55.06
2. Manon van Haren ZWK Merlet 1:00.44 201301502 1:00.94
3. Michaella Pas ZWK Merlet 1:12.16 201301404 1:20.95

Programmanr. 30 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Junioren 2 en jonger
1/10/2023 - 16:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 31 Heren, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
1/10/2023 - 16:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZVDO'74 1 ZVDO'74 8:44.94 8:36.57
Benjamin van Leeuwen 00 29.91 1:03.52 2:13.97 2:13.97
Damian van Andel 02
Mitchell van der Mooren 02
Jeffrey van der Mooren 99

2. TRB-RES 1 TRB-RES 8:59.77 9:14.02
Wouter van Hest 05 29.74 1:05.00 2:19.50 2:19.50
Sem Lazaroms 04
Matthijs Vermeer 07
Robin Hermans 94

Programmanr. 32 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
1/10/2023 - 16:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 4:05.46 4:05.76
Tren Lemmers 02 28.30 59.50 Coen Graat 02
Pim Hofmans 06 Sjors Lemmers 03

2. Aegir 1 Aegir 4:30.62 4:27.31
Theo Qi 05 33.29 1:11.56 Rico Meijll 05
Michiel Favier 98 Hendrik Jilderda 07

Programmanr. 33 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
1/10/2023 - 16:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. TRB-RES 1 TRB-RES 4:37.23 4:44.67
Nienke van der Klugt 04 35.54 1:12.96 Manon van Esch 97
Hannah Schellekens 97 Edith Janssen-Koolen 73

2. ZVDO'74 1 ZVDO'74 4:48.35 4:48.67
Renske den Dekker 97 34.94 1:11.94 Petri Velthuis 93
Tessa den Dekker 00 Lisanne van Giessen 99
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Programmanr. 34 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
1/10/2023 - 16:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aegir 1 Aegir 2:43.90 2:37.63
Joyce de Bont 08 42.66 Elysia Feng 08
Polina Balmashnova 08 Diana Jilderda 08

2. ZWK Merlet 1 ZWK Merlet 2:35.39 2:38.56
Liz Miller 12 52.45 Anne de Beer 05
Sanae Chetouani 06 Dieudonnée Vermaas 12


